
OSNO\N\I SUD U MRKONJIC GRADU
Broj: 075-0-Su-20-000 092
Dana, 26.2.2020. godine

Na osnovu dlana 6- i 21. 
-Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u osnovnom

sudu u Mrkonji6 Gradu, broj: 075-0-su-15-000 005 od 15.l.2ol5.gJdir., te dlana g. stav l.
tadka j) Pravilnika o unutra5njem sudskom poslovanju ("Sl glasnik {S" brol gjru,ltttl,67llg
i 61191) predsjednik suda, donosi

itan t.

ovom odlukom vrsi se izmjena Plana javnih nabavki za 2020. godinu osnovnog suda uMrkonjid Gradu, broj: 075-0-Su-20-000 013 od t5.1.2020. godine, na nadin da se u nazivu
grupe 08 

"IZDACI ZANEFINANSIJSKU IMOVINU", broj konta 510000, planirana sredstva
35'000,00 KM, u rednom broju 08.1 - nabavka auta, proiilenjena vrijednost u iznosu od
,,35.000,00 KM" mijenja se u,,34.000,00 KM

ODLUKU
o

izmjeni Plana javnih nabavki 2a2020. godinu

08.2

Nabavka opreme zappZ

1061001

sIt342

1.000,00 KM

05".

itan:.

aa

Clan2.

U grupi 08 ,,rZDACl ZA NEFINANSIJSKU IMOVINU", broj konta 510000, planirana
sredstva 35.000,00 r{NI, izarednog broja nabavke ,,0g.1,, dodaje se:

,,Redni broj nabavke:

Vrsta nabavke:

PotroSadka jedinica:

Broj konta:

Procij enj ena wij ednost :

Postupak:

ova odluka objavide se na web stranici osnovnog suda u Mrkonjid Gradu.

(tarrr+

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.



ObrazloLenje

Nakon usvajanja i objavljivanja Plana javnih nabavki za2020. godinu, tkazalase potreba zajavnom nabavkom opreme zaprotivpoZarnuzailituu Osnovnom sudu u Mrkonjid Gradu.

U skladu sa prethodno definisanim budZetskim sredstvima i donesenim planom javnih nabavki
7" ?9?0. godinu, predsjednik suda je procijenio da ukupno planirana s.edsiva u iznosu od
35'000,00 KM - za izdatke za nefrnansijsku imovinu, nakon provedenog postupka javne
nabavke auta, dija je ugovorena cijena manja od procijenj.r., ,.uino mogu i"r.riti potrebe zajavnom nabavkom opreme za protivpo Zamuza5tifu .

Uobziruju6i gore navedeno, donesena je ova Odluka o izmjeni plana javnih nabavki 2a2020.
godinu, a koja ne mijenja ukupno planirana budZetska sreditva za javienabavke.

suda,


